

HJCN Holding ApS
Mandøvænget 10, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 33 05 22 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Henning Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJCN Holding ApS Mandøvænget 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 05 22 35
	Stiftet: 1. juli 2010
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Henning Larsen, Mandøvænget 10, Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomheder	Playzone Scandinavia ApS, Kolding Playzone Ejendomme ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at agere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 723.306 mod 1.018.656 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	715.754	1.030.867
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.761	0
Andre finansielle indtægter	270	360
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.367	-16.025
Resultat før skat	725.418	1.015.202
Skat af årets resultat	-2.112	3.454
Årets resultat	723.306	1.018.656
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	384.246	530.867
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	221.260	373.389
Disponeret i alt	723.306	1.018.656

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.408.332	4.192.578
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	119.180	119.180
4	Andre tilgodehavender	59.628	83.417
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.587.140</u>	<u>4.395.175</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.587.140</u>	<u>4.395.175</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.394.122	1.287.069
	Tilgodehavende selskabsskat	10.200	287.454
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	171.688	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.576.010</u>	<u>1.574.523</u>
	Likvide beholdninger	<u>113.484</u>	<u>1.274.526</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.689.494</u>	<u>2.849.049</u>
	Aktiver i alt	<u>7.276.634</u>	<u>7.244.224</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.946.824	1.562.578
Overført resultat	5.129.511	4.908.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>7.274.135</u>	<u>6.665.229</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	576.495
Anden gæld	2.499	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.499</u>	<u>578.995</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.499</u>	<u>578.995</u>
Passiver i alt	<u>7.276.634</u>	<u>7.244.224</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.031.711	4.534.862	113.000	5.759.573
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	530.867	373.389	114.400	1.018.656
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.562.578	4.908.251	114.400	6.665.229
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	384.246	221.260	117.800	723.306
	80.000	1.946.824	5.129.511	117.800	7.274.135

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.048	3.450	
Andre finansielle omkostninger	<u>8.319</u>	<u>12.575</u>	
	<u>16.367</u>	<u>16.025</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>2.630.000</u>	<u>2.630.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>2.630.000</u>	<u>2.630.000</u>	
Opskrivninger primo	1.562.578	1.031.711	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	715.754	1.030.867	
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>1.778.332</u>	<u>1.562.578</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.408.332</u>	<u>4.192.578</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Playzone Scandinavia ApS, Kolding	100 %	1.741.857	620.286
Playzone Ejendomme ApS, Kolding	100 %	<u>2.666.475</u>	<u>95.468</u>
		<u>4.408.332</u>	<u>715.754</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris primo		<u>119.180</u>	<u>119.180</u>
Kostpris ultimo		<u>119.180</u>	<u>119.180</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>119.180</u>	<u>119.180</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	83.417	107.135
Tilgang i årets løb	211	282
Afgang i årets løb	<u>-24.000</u>	<u>-24.000</u>
Kostpris ultimo	<u>59.628</u>	<u>83.417</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>59.628</u>	 <u>83.417</u>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>59.628</u>	<u>83.417</u>
	<u>59.628</u>	<u>83.417</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
